REF-36972-07-23-2022 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës dhe sheshit të varrezave të dëshmorëve në 

qytetin e Burrelit, Bashkia Mat”  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi. 

6. Fondi limit: 3 750 000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, nga të 

ardhurat, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 1 875 000 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë 

mijë) lekë pa TVSH, dhe për vitin 2023 në vlerën: 1 875 000 (një milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 04/ 08/ 2022,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al.